
UnivIS - Raumplan
U7/01.05

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
17.10.2022

Leseförderung und literarische
Bildung mit KJL im
Medienverbund (in
Zusammenarbeit mit der
Virtuellen Hochschule Bayern)
(VHB)

Fachwissenschaftliche
Grundlagen der
Deutschdidaktik - KJL im
Medienverbund / in
Zusammenarbeit mit der
Virtuellen Hochschule Bayern
(VHB)

Schnittpunkt der Kulturen
Europas: Sizilien und Zypern
im Mittelalter

M9: Grundlagen der
Geographie:
Humangeographie I (Siedlung
und Bevölkerung)
(Nachholmodul)

B3n Einführung in die
Humangeographie Vorlesung
"Siedlung und Bevölkerung"

M8 Humangeographie:
Vorlesung Humangeographie I
"Siedlung und Bevölkerung"

B3/B3a-Vorlesung

B3a/B3n: Humangeographie I
(Siedlung und Bevölkerung)

Soft skills Psychologie

Bamberg University English
Drama Group

Di
18.10.2022

Landeskunde GB I

V/Ü: Poesía española
contemporánea. La sombra
preclara de Manuel Álvarez
Ortega

V Class in Britain

Ü Einführung in die
lateinisch-deutsche
Übersetzung

Mi
19.10.2022

Ü Einführung in das Studium
der Klassischen Philologie

PS "Die Dynastie Wittelsbach
ist abgesetzt! Bayern ist fortan
ein Freistaat!" - Bayerns
Souveränität im 19. und 20.
Jahrhundert

Fachgeschichte EuroEthno

Do
20.10.2022

Literatur-, Sprach- und
Mediendidaktik Deutsch:
Erwerbs- und
Vermittlungsperspektiven

M9: Grundlagen der
Geographie:
Humangeographie I (Siedlung
und Bevölkerung)
(Nachholmodul)

B3n Einführung in die
Humangeographie Vorlesung
"Siedlung und Bevölkerung"

M8 Humangeographie:
Vorlesung Humangeographie I
"Siedlung und Bevölkerung"

B3/B3a-Vorlesung

B3a/B3n: Humangeographie I
(Siedlung und Bevölkerung)

Dostojewskis Romane als
Einführung in die
Anthropolgie

Bamberg University English
Drama Group

Fr
21.10.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 23.10.2022

Stand: Samstag, 20 Juli 2024 01:31:29


