UnivIS - Raumplan U7/01.05

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2022	Di 18.10.2022	Mi 19.10.2022	Do 20.10.2022	Fr 21.10.2022
08:00		Landeskunde GB I		Literatur-, Sprach- und Mediendidaktik Deutsch: Erwerbs- und Vermittlungsperspektiven	
10:00	Leseförderung und literarische Bildung mit KJL im Medienverbund (in Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern) (VHB) Fachwissenschaftliche Grundlagen der Deutschdidaktik - KJL im Medienverbund / in Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB)	V/Ü: Poesía española contemporánea. La sombra preclara de Manuel Álvarez Ortega	Ü Einführung in das Studium der Klassischen Philologie	M9: Grundlagen der Geographie: Humangeographie I (Siedlung und Bevölkerung) (Nachholmodul) B3n Einführung in die Humangeographie Vorlesung "Siedlung und Bevölkerung" M8 Humangeographie: Vorlesung Humangeographie I "Siedlung und Bevölkerung" B3/B3a-Vorlesung B3a/B3n: Humangeographie I (Siedlung und Bevölkerung)	
12:00	Schnittpunkt der Kulturen Europas: Sizilien und Zypern im Mittelalter	V Class in Britain	PS "Die Dynastie Wittelsbach ist abgesetzt! Bayern ist fortan ein Freistaat!" - Bayerns		•
13:00	ini witterance		Souveränität im 19. und 20. Jahrhundert		
14:00	M9: Grundlagen der Geographie: Humangeographie I (Siedlung und Bevölkerung) (Nachholmodul) B3n Einführung in die Humangeographie Vorlesung "Siedlung und Bevölkerung"			Dostojewskis Romane als Einführung in die Anthropolgie	
15:00	M8 Humangeographie: Vorlesung Humangeographie I "Siedlung und Bevölkerung" B3/B3a-Vorlesung B3a/B3n: Humangeographie I (Siedlung und Bevölkerung)				
16:00 17:00		Ü Einführung in die lateinisch-deutsche Übersetzung	Fachgeschichte EuroEthno		
18:00	Soft skills Psychologie				
19:00					
20:00	Bamberg University English Drama Group			Bamberg University English Drama Group	